
Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 17.12.2023

Platzierungen

Senioren 40 (bis 2500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Andreas Diehl/Hasan Dogru Odenwald / Darmstadt-DieburgTSV 1875 Höchst / 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

2 Harald Schmitt/Markus Schneider Bergstraße / Darmstadt-DieburgTTC 1955 Hornbach / SG Arheilgen

3 Joerg Finsterwalder/Sebastian Siegler Groß-Gerau / BergstraßeSV Al. 1907 Königstädten / SV 1896 Mörlenbach

Senioren 40 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Markus Schneider Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

2 Sebastian Siegler Bergstraße SV 1896 Mörlenbach

3 Michael Astor Offenbach TTC Langen 1950

Senioren 45 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hasan Dogru (TR) Darmstadt-Dieburg 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

2 Andreas Diehl Odenwald TSV 1875 Höchst

3 Harald Schmitt Bergstraße TTC 1955 Hornbach

4 Joerg Finsterwalder Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten

Senioren 50 (bis 2500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Thorsten Scherz/Peter Stumpf Frankfurt / OdenwaldTV 1874 Bergen-Enkheim / TTC Mümling-Grumbach

2 Harald Paul Okur/Jörg Weyrich Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Carsten Berz/Jörg Hengstberger Groß-Gerau / Darmstadt-DieburgSV Rot-Weiß 1914 Walldorf / TV 1863 Groß-Zimmern

3 Frank Rosenberger/Thomas Schremser Bergstraße TV 1891 Bürstadt

5 Marco Beutner/Klaus Müller Frankfurt / Darmstadt-DieburgTSG Nieder-Erlenbach / TuS 1899 Griesheim

Senioren 50 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Carsten Berz Groß-Gerau SV Rot-Weiß 1914 Walldorf

2 Jörg Hengstberger Darmstadt-Dieburg TV 1863 Groß-Zimmern

3 Thomas Fleckenstein Bergstraße SV 1893 Ndr.-Liebersbach

4 Bernd Müller Offenbach TG Offenbach 1885

5 Marco Beutner Frankfurt TSG Nieder-Erlenbach

Senioren 55 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Frank Rosenberger Bergstraße TV 1891 Bürstadt

2 Jörg Weyrich Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

3 Harald Paul Okur Darmstadt-Dieburg SV Darmstadt 98

4 Thorsten Scherz Frankfurt TV 1874 Bergen-Enkheim

5 Peter Stumpf Odenwald TTC Mümling-Grumbach

6 Thomas Schremser Bergstraße TV 1891 Bürstadt

7 Klaus Müller Darmstadt-Dieburg TuS 1899 Griesheim

Senioren 60 (bis 2500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Walter Abraham/Peter Zwanzig Groß-Gerau / OffenbachDJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim / TV 1861 Bieber

2 Stefan Kostka/Udo Reuter Darmstadt-Dieburg / OffenbachTTC 1955 Messel / TG 1910 Zellhausen

3 Edgar Dörr/Dietmar Meyer-Dönges Bergstraße TSK SW Rimbach
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 17.12.2023

Platzierungen

Senioren 60 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Andreas Stark Offenbach TTC Langen 1950

2 Walter Abraham Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

3 Erik Hafner Offenbach TTC Langen 1950

4 Marcus Schreiber Groß-Gerau SV Al. 1907 Königstädten

5 Peter Zwanzig Offenbach TV 1861 Bieber

Senioren 65 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Uwe Layh Groß-Gerau SKG 1887/1946 Bauschheim

2 Edgar Dörr Bergstraße TSK SW Rimbach

3 Udo Reuter Offenbach TG 1910 Zellhausen

4 Stefan Kostka Darmstadt-Dieburg TTC 1955 Messel

5 Dietmar Meyer-Dönges Bergstraße TSK SW Rimbach

Senioren 70 (bis 2500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Rüdiger Leist/Wilfried May Bergstraße / Darmstadt-DieburgTSV RW Auerbach / TTF Hähnlein 1965

2 Robert Löbig/Franz Traub Offenbach / Darmstadt-DieburgTTC Langen 1950 / TV 1898 Münster

3 Reinhold Brandenburg/Volker Hartmann Odenwald / OffenbachTSV 1875 Höchst / Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

3 Hilmar Baier/Martin Sillus Groß-Gerau / BergstraßeTTC Ginsheim / TV 1891 Bürstadt

5 Ernst Göttert/Hugo Kessler Groß-Gerau / BergstraßeDJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim / KSG Kreidach

5 Günter Hauck/Hubert Schulte Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

Senioren 70 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Franz Traub Darmstadt-Dieburg TV 1898 Münster

2 Günter Hauck Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

3 Hilmar Baier Groß-Gerau TTC Ginsheim

3 Robert Löbig Offenbach TTC Langen 1950

5 Peter Ripper Bergstraße SG 03 Mitlechtern

6 Rüdiger Leist Bergstraße TSV RW Auerbach

7 Reinhold Brandenburg Odenwald TSV 1875 Höchst

7 Wilfried May Darmstadt-Dieburg TTF Hähnlein 1965

7 Martin Sillus Bergstraße TV 1891 Bürstadt

10 Volker Hartmann Offenbach Sport.Kultur.Gemeinschaft Rodgau 1888 e.V.

10 Hubert Schulte Darmstadt-Dieburg SG Arheilgen

Senioren 75 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hugo Kessler Bergstraße KSG Kreidach

2 Ernst Göttert Groß-Gerau DJK SG Eintr. 1925 Rüsselsheim

Senioren 80 (bis 2500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Horst Fisch/Hans Schmiedecke Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen / TSV 1909 Langstadt

2 Josef Schrod/Volker Trachte Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

3 Klaus-Peter Bauer/Martin Ebli Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen / SV St. Stephan 1953 Griesheim
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Bezirkseinzelmeisterschaften Süd Senioren
Höchst / 17.12.2023

Platzierungen

Senioren 80 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Volker Trachte Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

2 Martin Ebli Darmstadt-Dieburg SV St. Stephan 1953 Griesheim

3 Horst Fisch Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

4 Klaus-Peter Bauer Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

5 Josef Schrod Darmstadt-Dieburg TTC 1954 Eppertshausen

6 Hans Schmiedecke Darmstadt-Dieburg TSV 1909 Langstadt

Seniorinnen 40 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Christel Wetzstein Darmstadt-Dieburg TV 07 Heubach

Seniorinnen 45 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Sandra Dony Offenbach TTC Langen 1950

Seniorinnen 50 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Ellen Smolka Frankfurt TSG Oberrad

2 Sabine Schuchmann Darmstadt-Dieburg TSV Nieder-Ramstadt

Seniorinnen 60 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Kerstin Layh Groß-Gerau SV 1946 Crumstadt

Seniorinnen 65 (bis 2500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Doreen Kellermann Odenwald TTC Vielbrunn
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